
令和 5 年 3 月吉日 

ご家族様 各位 

介護老人保健施設 志木瑞穂の里 

 

対面での面会再開のご案内 

 拝啓 早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、対面面会を停止しておりましたが、現在の感染状況等を踏まえ、3 月 16 日（木) 

より一部制限を行った上で対面面会を再開致します。 

当施設として、感染対策を徹底し、ご家族様にも下記のご協力をお願いした上で対面面会

のご案内をさせていただきます。 

 

 

 

   

マスク着用 手洗い・手指消毒 検温・体調確認 接触の禁止 

 

 

 

   

シールド越しの面会 飲食の禁止 ご家族は２名まで コロナワクチン接種済 

面会時間及び面会予約について（１ご家族１５分までとさせていただきます） 

① ② ③ ④ 

10：30～10：45 11：00～11：15 14：00～14：15 14：30～14：45 

 

【当日の体調について】 

・37℃以上の発熱や風邪症状（咳、喉の痛み、倦怠感等）のある方はお控えいただけますよ

うお願い致します。（再予約をご案内致します） 

【面会予約について】 

・面会前日までにお電話にて承ります。 

電話番号：０４８－４７４－０３２４   受付時間：月～土 9 時～17 時半 

・面会は 2 週間に１回までとさせていただきます（土曜日は予約が集中する為、月１回を限

度とさせていただきます）※オンライン・対面面会共通 

・予約は１回の面会おきにお願い致します 

 

今後のコロナウイルスのまん延状況次第で対面面会を再度中止する場合がございます。 

ご家族様にはご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 


